様式第５号（第４条関係）
令和　　年　　　月　　　日

長崎県スポーツコミッション
会長　　中村　法道　　様

申請者　　住　　所
名　　称
代表者名

長崎県スポーツコミッションスポーツコンベンション
開催助成事業補助金交付申請書兼請求書

　令和　　年　　月　　日付　　　第　　　号で認定された長崎県スポーツコミッションスポーツコンベンション開催助成事業を完了しましたので、長崎県スポーツコミッションスポーツコンベンション開催助成事業補助金　　　　　　　　円を交付されるよう長崎県スポーツコミッションスポーツコンベンション開催助成事業補助金実施要綱第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
　また、交付額が確定された後は、交付確定額を下記の口座に振り込んでいただきますよう請求します。
記

関係書類
（１）事業実績報告書（様式第６号）
（２）収支精算書（様式第７号）
（３）宿泊証明書（様式第８号）または参加者名簿（様式第９号）
（４）補助対象経費の算定根拠となる書類の写し
（５）大会プログラム等（大会内容がわかるもの）
（６）その他会長が必要と認める書類

	銀行名

	支　店　名

	口 座 種 別

	口 座 番 号

	口座名義人（カタカナ）

　　※請求者と口座名義人が異なる場合は別紙「振込口座申出書」を提出すること。

スポーツコンベンション補助金事務担当者
	職・氏名

	住　所

	電話番号

	メールアドレス

別紙
【振 込 口 座 申 出 書】

長崎県スポーツコミッション会長　 様

　私に対して支払われる長崎県スポーツコミッションスポーツコンベンション開催助成事業補助金は下記の口座に振り込むよう手続きしてください。

申請者
	住所

	電話番号

	団体名

	代表者名
	㊞

	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行 ・ 信用金庫　　　　　　　本店 ・ 支店
　　　　　　　　　 農業協同組合　　　　　　　 支所 ・ 出張所
　　　　　　（　　　　　　　　）　　　　　　　（　　　　　　）

	銀行番号

	支店コード

	預金種別
	普通　　　　当座

	口座番号

	（口座番号を右詰で記入して下さい）

	口座名義人
（カタカナ）

※ゆうちょ銀行の場合は、他の金融機関から振込を受ける際に採用するための通帳に印字してある「口座番号」を記入してください。（通帳の「記号・番号」は不可）
※補助金振込先は申請者（団体代表者）名義の口座を記入してください。

委任状
　　年　　月　　日
長崎県スポーツコミッション会長　　様
（委任者）団体名
代表者住所
代表者氏名

私は、次の者を代理人と定め長崎県スポーツコミッションスポーツコンベンション開催助成事業補助金の受領を委任します。

（受任者）団体名
住所
役職名・氏名